
Jan Sedláček: Platit televizní daň? Ale moje
televize se cítí jako kalkulačka!
- editor007 | 14. června 2024

ČESKO: V pozitivním hnutí mysli jsem se zamyslel, jestli na tom „trans“-šílenství není i
něco pozitivního. A zjistil jsem, že je. Protože pokud si chlap o sobě může myslet, že je
ženská, proč to nepozvednout o úroveň dále?

Kromě hokeje se teď podařilo sjednotit český národ ještě v jedné záležitosti. V odporu proti zvednutí
té daně za vepřoprávní ČT a Český rozhlas. Troufám si tvrdit, že není jiné politické téma, které by
vyvolalo naštvání v tak široké části společnosti.

(Malá vsuvka: není to poplatek, jak nám pořád podsouvají. Poplatek se platí za službu, kterou si
člověk vybere dobrovolně. Zatímco toto je majetková daň z vlastníctví TV a rádia. Navíc ji Fialova
pětimafie chce nejen zvýšit, ale i rozšířit na majetkovou daň z vlastnictví mobilu či PC s internetem.)

Říkal jsem si, co s tím. Pokud mám platit za něco, co nesleduji, ale mám nástroj, kterým by to šlo –
tak bych podle stejné logiky mohl po státu požadovat přídavky na děti (ty jsem si zatím nepořídil, ale
mám nástroj, kterým by to šlo). A tu televizní daň pak odečíst od toho, co mi stát dluží za dlouhé roky
za ty přídavky.

Nakonec jsem ale zjistil, že to nebude potřeba. Od té daně za vepřoprávní média se mohu klidně
odhlásit. Zjistil jsem totiž, že žádné daněné spotřebiče už doma nemám.

Dosud jsme měli doma televizi, nicméně ta se od nynějška cítí být kalkulačkou! Všichni jsme povinni
to respektovat, a pokud by ji někdo nazval jako televizi, bude označen za transfoba. Jelikož se za
vlastnictví kalkulačky žádná daň neplatí, přestáváme tedy platit ten koncesiotentononc.

A vzhledem k tomu, že jsme pokroková domácnost, přidaly se i další spotřebiče. Rádio se začalo cítit
jako topinkovač, všechny mobily v domácnosti jsou nyní trans-žehličky a počítač již nepracuje podle
binárního kódu, ale cítí se nebinárně a právě se rozhoduje, zda být rychlovarnou konvicí, nebo
kafemlýnkem.

Tím pádem se odhlašujeme i od rozhlasové daně a nevztahuje se na nás platební povinnost ani podle
nových pravidel. Doufejme, že v ČT nebudou nějací nesnášenliví transfobové, kteří by to chtěli
zpochybnit.

 

AUTOR: Jan Sedláček

ZDROJ

https://cz24.news/jan-sedlacek-platit-televizni-dan-ale-moje-televize-se-citi-jako-kalkulacka/
https://cz24.news/jan-sedlacek-platit-televizni-dan-ale-moje-televize-se-citi-jako-kalkulacka/
https://narodnidemokracie.cz/platit-televizni-dan-ale-moje-televize-se-citi-jako-kalkulacka/

